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Komisioni pdr ankesa doktorate: /( oate:fu.0 h2r
Mb0shtetur ne Vendimin me Nr.Prot: 01/4889" dat€ 3ll
Filologjisd dhe n0 zbatin tE Konkursit me Nr.Prot: 5/864.

2/2024 t€ Kdshillit td Fakultetit t'E

30/12/2024 t€ Senatit t€ UP-sd,
Komisioni per shqyrtimin e ankesave t0 papranuar n6 stud
Fal<ultetit td Filologjisd n€ vitin al<ademik 2024125, mori

n€ programet e doktoratur€s tp

VENDIM

I REFUZOHET si tE pabazuar ankesa e parashtruaranga idatja Mirjetti Sadiku me Nr.Protg
041253 il..23.1.2025, e papranuar n6 studimeve n€

Filologjisd n€ vitin akademik 2024125

met e doktoraturds t€ Fakultetit tp
' i'#

II. VERTETOHET rezultati preliminar i provimit pranues pranimin e studentdve nd studimeve
ne programet e doktoraturds PhD Let0rsi te Fakultetit te Fi
i publil<uar me datd 22.01,2025.

logjisii nd vitin akademik 2024/25i.

Arsyetim

Komisioni pdr shqyrtimin e ankesave, nd mbledhien e

ankes€n e paraqitur nga znj. Mirjetd Sadiku, nd6rlidhur
Komisioni vlereson qe gdshtja e anulimit t6 pjes€s sd testit
pasi qd lcjo dsht€ e rregulluar me konkursin Nr.prot: 51964.
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jtur me date 30.1.2025, e shqy#gJ.

re pjesdn profesionale tii testipi,{
gjuh0s angleze nuk €shtd e munddf

pikdve td punime te publikuara, kandidatia nuk ka ofruar
nd revistat nddrlcomb€tare sipas kushteve te konkursit pika

Duke marr6 parasysh kete gfare u tha m€ lart, u vendos si

KOMISIONI:
l.Prof.asoc. Muhamed Q
2.Prof.asst. Ardita Beris
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dispozitiv te ketij vendimi.

3,Prof. asst. Zeqije Xha


